

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S		Doklad číslo : 530103602 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 22.02.2011 Dátum splatnosti : 08.03.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 22.02.2011	
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976		Odberateľ : ŠJ pri ZŠ Šrobárová 3435 Šrobárová 08001 Prešov DIČ: Tel.číslo : 051/7703185 IČ DPH: IČO:			
Miesto určenia :		Prijemca :			
Druh dodávky : 1,0 Spôsob dopravy : Č. objednávky : mail Vnútrošný doklad : 510 110122 Krausová Jozefína C. bez DPH :					
Balil : Varga Radovan Obch. zástupca : 502 Petrisková					

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	12037132	Cest.Rezance vlnité 4kg Maggi Nestlé	13,00	ks	4,3 bal	12,078	20	14,494	157,01	188,41
2.	32473018	Káva Caro 500g	6,00	ks	0,6 bal	6,766	20	8,119	40,60	48,72
3.	4055357	Puding Nestle 1,05kg vanilkový	3,00	ks		7,142	20	8,570	21,43	25,72
4.	40535358	Puding Nestle 1,35kg čokoládový	3,00	ks		9,266	20	11,119	27,80	33,36
5.	4051317	Sirup Drink konc.Pomaranč 1l Nestlé	24,00	ks	2,0 bal	9,867	20	11,840	236,81	284,17
6.	4057976	Vegeta Maggi Vegga 3,5kg Nestlé bez glutamanu	2,00	ks		19,118	20	22,942	38,24	45,89
7.	3660	Základ Ázijská panvica 2kg Maggi Nestlé	2,00	ks	0,5 bal	23,717	20	28,460	47,43	56,92
8.	36033	Základ Fix na čínske špec.2,5kg Maggi Nestlé	2,00	ks	0,5 bal	29,741	20	35,689	59,48	71,38
9.	32800211	Čaj Lipton Viking Mix Box 330,3g Knorr	1,00	ks		14,650	20	17,580	14,65	17,58
10.	5481600	ML.Smotana na var.1l 15% Rama Cremf.Knorr	24,00	ks	2,0 bal	2,649	20	3,179	63,58	76,30
11.	54817	ML.Smotana trvanl.1l 33% Rama Profi Cr,Knorr	24,00	ks	2,0 bal	2,790	20	3,348	66,96	80,35
12.	36575	SZ Tomato pronto 2kg Knorr	2,00	ks	0,3 bal	13,701	20	16,441	27,40	32,88
13.	251201	Džús Zeus 200ml Č.pomaranč	600,00	ks	25,0 bal	0,174	20	0,209	104,40	125,28
14.	2102633	Horčica plnotuč. 950g Avita vedro	5,00	ks	0,6 bal	1,247	20	1,496	6,24	7,49
15.	18487	Paprika sladká 500g štandard Mäspoma	2,00	ks	0,2 bal	3,480	20	4,176	6,96	8,35
16.	1502398	Lekvár Slivkový 7kg R.S.K	2,00	ks		13,140	20	15,768	26,28	31,54
17.	155566	Marmeláda zmes 4kg Hamé	2,00	ks		6,525	20	7,830	13,05	15,66
18.	13654	Džem Marhuľový 4kg PVC Hamé	3,00	ks		8,700	20	10,440	26,10	31,32
19.	1205597	SZ Č.repa 3400g strúhaná A-Z	3,00	ks		2,755	20	3,306	8,27	9,92
20.	1231221	SZ Fazuľ.struky 660g Hamé	24,00	ks	3,0 bal	1,066	20	1,279	25,58	30,70
21.	1210109	SZ Hrášok slaný 400g Giana	24,00	ks	2,4 bal	0,421	20	0,505	10,10	12,12
22.	12410	SZ Kapusta kvas.3500g Hajduk	3,00	ks	1,0 bal	2,987	20	3,584	8,96	10,75

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
23.	125888	SZ Kukurica sladká 2125g Giana	3,00	ks	0,5 bal	3,480	20	4,176	10,44	12,53
24.	12122	SZ Lečo zelenin. 670g Hamé	24,00	ks	3,0 bal	0,943	20	1,132	22,63	27,16
25.	122251	SZ Paradažkový pretl. 700g A-Z	8,00	ks	1,0 bal	1,088	20	1,306	8,70	10,44
26.	120110	SZ Šalát Senecký 3500g kap., cibuľa, mrkva, uhorky	2,00	ks		2,900	20	3,480	5,80	6,96
27.	1202008	SZ Šampiň. krájané 410g Hamé	24,00	ks	1,0 bal	0,943	20	1,132	22,63	27,16
28.	213456	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus A-Z	6,00	ks	2,0 bal	3,177	20	3,812	19,06	22,87
29.	1101047	Kompót Broskyne 3400g Hajduk	6,00	ks	2,0 bal	4,278	20	5,134	25,67	30,80
30.	1104144	Kompót Čerešne 3300g Hamé	2,00	ks	0,7 bal	5,481	20	6,577	10,96	13,15
31.	1141644	Kompót Jablká 3200g Hajduk	6,00	ks	2,0 bal	3,379	20	4,055	20,27	24,32
32.	1105587	Kompót Jahody 820ml Giana	12,00	ks	1,0 bal	1,450	20	1,740	17,40	20,88
33.	1101222	Kompót Marhule 2500g polené plech Hame	6,00	ks		3,502	20	4,202	21,01	25,21
34.	11102	Kompót Slivky 3600g polené Hajduk	6,00	ks		3,770	20	4,524	22,62	27,14
35.	1104125	Kompót Višne 3500g Hajduk	2,00	ks	0,7 bal	4,350	20	5,220	8,70	10,44
36.	0913505	Fazuľa biela 5kg Omega	3,00	ks		6,815	20	8,178	20,45	24,54
37.	3347	Fazuľa farebná 5kg Omega	3,00	ks		6,815	20	8,178	20,45	24,54
38.	43503	Hrach žltý lúp. 5kg pol. Omega	3,00	ks		4,350	20	5,220	13,05	15,66
39.	32569885	Šošovica 5kg Omega	3,00	ks		7,250	20	8,700	21,75	26,10
40.	0809905	Soľ stolová 1kg	24,00	ks	2,0 bal	0,232	20	0,278	5,57	6,68
41.	454579	Cukor kryštál 1kg	60,00	ks	6,0 bal	0,841	20	1,009	50,46	60,55
42.	0511005	Cukor práškový 1kg	36,00	ks	3,0 bal	0,986	20	1,183	35,50	42,60

Hmotnosť: 710,15 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	1 420,45	284,09	1 704,54
Celkom :	1 420,45	284,09	1 704,54

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade :

1 704,54 EUR

51 350,97 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

INMEDIA spol. s r.o.

Námestie SNP 11

960 01 ZVOLEN

IČO: 36 019 208

Základná škola
Šrobárova 20. PREŠOV

Dňa: 23. 2. 2011

Výmer: 104/2011

Poznámka: 104/2011

Prílohy: 104/2011

INMEDIA spol. s r.o. Zvolen

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ŠROBÁROVA 20
080 01 PREŠOV

Vystavil: Pappová Nike

Spracované programom: LCS Helios

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer: Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka: Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil: Pappová Nike

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil:

Faktúra číslo: **530103602**

FAVYD/135/JMS